
 

 

                            Y P S I L O N  P L U S  s . r . o .  

N o vé  M ě s t o  2 5 2 / 2  

7 4 2  3 5  O d r y   

v y d á v á  

P R O H L Á Š E N Í  O  S H O D Ě  

Podle § 13 zákona č. 22/1994 Sb. v platném znění 

na výrobek 

LEIFELD - upevňovací systém 

typ 1200, 1300 a 1800  
Výrobce: 

Leifeld GmbH, Hauptstraße 35, D-331 78 Borchen, Německo 

 

Určené použití výrobku: 

Systém je určen k vytvoření libovolné konzole, úchytu nebo podpěry pro upevnění potrubních 
systémů.  

Tímto prohlášením potvrzuji, že  

uvedený výrobek je za obvyklých podmínek a za v návodu k používání určeného použití 
bezpečný a byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda těchto výrobků uváděných na trh 
s technickou dokumentací, se základními požadavky nařízení vlád, která se na něj vztahují a 
s požadavky technických předpisů uvedených dále.  

Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a jsou uvedeny v: 

1. Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., kterým se stanoví 
technické požadavky na stavební výrobky 

2. Vyhlášce č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby 

Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v § 7 odst. 2 nařízení vlády č. 
163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., kterým se stanoví technické požadavky 
na stavební výrobky. 

Přezkoušení typu tohoto výrobku ve smyslu tohoto prohlášení o shodě provedla Autorizovaná 
osoba č. 227, Výzkumný ústav pozemních staveb – Certifikační společnost s.r.o., Pražská 16, 
102 21 Praha 10 Hostivař, která vydala na tento typ výrobku Protokol o posouzení shody           
č. 227-P7-11-0394 dne 15.11.2011. 

Uvedený výrobek odpovídá určené české technické normě ČSN 73 2030. 

 

V Odrách dne:  16.11.2011           Alexandr Kolek  
          Jednatel společnosti  


